
   

   

   

 1 / 1 

Zápis ze setkání členů RC Trutnov 

konaného dne 7.1.2013 v hotelu ADAM za účasti 11 členů. 
 

 

Organizační záležitosti: 
 

1. Návrh na personální obsazení funkcí RC Trutnov na příští období: (Bezděk): 
 

 Navržený kandidát Robert Hradecký funkci z pracovních důvodů odmítl 

 Nový návrh na prezidenta 2013/14: Václav Flandera – projedná s ním osobně sekretář 

 Ostatní funkce včetně sekretáře by mohly zůstat beze změn. 

 

2. Informace o přijetí nových členů (Bezděk): 

 Byl osloven pan Mikoláš Říha, kterého pozve president na některou z příštích schůzek. 

 Výzva všem členům na vytipování vhodných kandidátů na členství v RC Trutnov! 

 

3. Členské příspěvky (Houdek, Bezděk): 

 Franta Vambera (dluh 21.000,- + 3.000,-) byl osloven Pavlem Bezděkem  a přislíbil uhradit 

dlužnou částku do konce ledna 2013 

 Libor Kasík (dluh 13.000,- + 3.000,-) bude osloven Karlem Radou. 

 V případě, že dluhy nebudou vyrovnány nebo nebude dohodnut závazný splátkový kalendář 

do 31.1.2013 bude projednáno ukončení členství! 

 

4. Studentské výměny 2013/14 (Rada): 

 Je nutné dokončit všechny formality pro 3 naše navržené studenty tak, aby mohly být 

všechny papíry předány na distriktní schůzce pracovníků pro mládež, která se uskuteční 

v Třebíči 26.1. 

 Před příští schůzkou, tj. 14.1. se všichni zainteresovaní sejdou k dovyplnění papírů od 17 

hod. v salonku hotelu ADAM. 

 Pro letošní rok se nezapojíme do obsazování „short“ výměn. 

 

5. Příprava dobročinného koncertu 2013 (Bezděk): 

 Původní navržený termín je 22.3.2013 v UFFO 

 V diskusi přítomných bylo konstatováno, že zkušenosti z poslední akce v UFFO jsou spíše 

negativní, protože se nedaří oslovit dostatečný počet hostů (potenciálních sponzorů), kteří by 

„zaplnili“ velké prostory v UFFO. Po diskusi bylo navrženo pro tento rok akci v UFFO 

nepořádat ( s Liborem Kasíkem projedná Karel Rada). 

 Návrhy uspořádat tuto dobročinnou akci v letošním roce buď jako koncert v Síni BM nebo 

jako Zahradní slavnost ve stacionáři – podrobnosti budou projednány na příštích schůzkách. 

 

6. Ostatní (Bezděk): 

 President byl pozván jako host do Klubu seniorů 9.1.2013 od 15hod. a přivítal by, kdyby ho 

tam doprovodili i další členové RC. 

 Výzva všem členům k předkládání návrhů na nové projekty!!! 

 

Program příští schůzky: Beseda s krajským zastupitelem za ČSSD Ing. Jiřím Francem 

(zajistí: Němec) 
 

Zapsal: V.Němec 
 


